
 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

POKYNY PRO UCHAZEČE O ČLENSTVÍ 

Metodický pokyn ke Stanovám platný od 1. 7. 2023 

 

Členem mohou být firmy, které prokáží kvalitu a zkušenosti tak, aby bylo členství ukazatelem kvality 
pro zákazníky. 

O přijetí nových členů rozhoduje hlasováním Rada následujícím postupem: 

• Uchazeč pošle vyplněnou přihlášku včetně příloh řediteli elektronicky. 

• Ředitel přidělí uchazeči Garanta (člen Rady CPD). 

• Garant vyzve uchazeče, aby doložil splnění podmínek členství. Prozkoumá podklady, případně 

si dle potřeby vyžádá další informace prokazující splnění podmínek. Dle potřeby provede 

Garant osobní schůzku s uchazečem. 

• Následně Garant předá informace a své doporučení ostatním členům Rady a vyzve k 

elektronickému hlasování o přijetí Uchazeče za Člena. 

Garantem je člen Rady, kterému uchazeč předloží podklady prokazující splnění podmínek. Garant 
následně předá ostatním členům Rady informace nezbytné pro rozhodnutí o přijetí uchazeče za 
Člena. 

Doporučená struktura podkladů 

Architekt, projektant 

• stručné představení uchazeče (počet realizací, zahájení činnosti, reference, …) 

• doložení návrhu pasivního domu včetně tepelně-technického posouzení a optimalizace 

• ukázky řešení vybraných detailů 

• doložení doporučení alespoň od jednoho stávajícího Člena 

• doložení reference od klienta včetně kontaktu 

• představa o svém přínosu CPD a svých očekáváních od CPD 



 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

Realizační firma 

• stručné představení uchazeče (počet realizací, zahájení činnosti, reference, …) 

• doložení provedení stavby pasivního domu (projektová dokumentace včetně tepelně-

technického 

• posouzení a optimalizace, fotodokumentace realizace, výsledek testu neprůvzdušnosti 

• ukázky řešení vybraných detailů (doložit fotodokumentací z realizace) 

• doložení doporučení alespoň od jednoho stávajícího Člena 

• doložení reference od klienta včetně kontaktu 

• představa o svém přínosu CPD a svých očekáváních od CPD 

Výrobce nebo dodavatel materiálů 

• stručné představení uchazeče (zahájení činnosti, reference, …) 

• doložení návrhových vlastností materiálu nebo výrobku 

• doložení použití materiálu nebo výrobku v pasivních domech (doporučené konstrukční řešení 

pro návrh, montážní manuál pro realizaci, řešení konstrukčních detailů včetně uvádění 

fyzikálních vlastností – průběh teplot, součinitele prostupu tepla apod.) 

• doložení doporučení alespoň od jednoho stávajícího Člena 

• představa o svém přínosu CPD a svých očekáváních od CPD 

Výrobce nebo dodavatel TZB 

• stručné představení uchazeče (počet realizací, zahájení činnosti, reference, …) 

• certifikace technologií, a prokázání technických parametrů 

• kompletnost dodávky systému (rozvody, MaR, vazba na otopné systémy, zaregulování, atd.) 

• doložení doporučení alespoň od jednoho stávajícího Člena 

• představa o svém přínosu CPD a svých očekáváních od CPD 

 



 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

Další služby (např. poradenství, vzdělávání, apod.) 

• stručné představení uchazeče (zahájení činnosti, reference, …) 

• doložení zkušeností s pasivními domy (individuálně dle činnosti) 

• doložení doporučení alespoň od jednoho stávajícího Člena 

• doložení reference od klienta včetně kontaktu 

• představa o svém přínosu CPD a svých očekáváních od CPD 

 


